‹
‹А№ЦШШС№-

_ХАБАРОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХабаровсКого края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2017 № . 1211,
г. Хабаровск

1—
.

_1 ’

Об утве Ждении схемы водоснабжения И водоотведения сельского поселеъшя«Село азакевичево» Хабаровского мунрщршальногораионаХабаровского края'до 2027 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ’«О ВОДОСН36Ж6НИИ И ВОДООТВСДСНИИ», ПОСТдНОВЛСНИСМ праВИТЭЛЬСТВЗРоссийской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения иводоотведения»`администрация Хабаровского муниципального районаПОСТАНОВЛЯЕТ:
.1. Утвердить прилагаемую. схему водоснабжеъшя и водоотведеъшясельСкого поселеъшя «Село Казакевичево» Хабаровского муъшцштштьногорайонаХабаровского края до 2027 года. `

2. Управлению по обеспечению деятельности администрацииХабаровского муниципального района (Кузнецов А.Ю.)? разместитьнастоящее постановление на официальном сайте администрацииХабаровского муниципального района и опубликовать В газете«Сельская новь»:
_

_3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации района — председателя Комитета по
‹
обеспечению жизнедеятельности населения ашиинистрашш Хабаровскогомуниципального района Басова О.Н. `

-

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования (обнародования).

гзнизт`„№ _ Ци„
иіь1ддЦи„_ 0…

"ад 0
:’Ц
”Э"

Глава района
"\ ъ
""
\Ч

”РииПЦМИ“

“Интеса,“

%%

ООО «Эффекг +» 2017 г. Зак. Х-бО. Тираж 9000 экз.

0377067>2<